
Mekanikerlærlinge søges til
værkstedet for Mercedes-Benz
person- og varebiler hos P.
Christensen i Padborg
Drømmer du om en fremtid i autobranchen, hvor kvalitet,
teknologi og håndværk går hånd i hånd? Så er du måske én
af vores nye Mekanikerlærlinge på værkstedet for Mercedes-
Benz person- og varebiler hos P. Christensen i Padborg.
Til vores afdeling i Padborg søger vi to nye Mekanikerlærlinge til værkstedet.
Hos os bliver du en del af et stærkt team, hvor vi arbejder med moderne
Mercedes-Benz person- og varebiler i høj kvalitet. Du får dygtige kolleger
omkring dig, som glæder sig til at lære fra sig og give dig en solid og tryg
start på din karriere i autobranchen.

I løbet af din læretid får du hands-on erfaring med:
Service og vedligehold af Mercedes-Benz person- og varebiler
Fejlsøgning og reparationer
Opbygning og teknik på moderne køretøjer
Sammenhængen mellem teori og praksis - du lærer, mens du arbejder.

Du bliver en del af et værksted, hvor fællesskab, kvalitet og faglig udvikling er i
fokus. Vi sikrer en god introduktion, sparring og adgang til løbende
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uddannelse fra Mercedes-Benz. Samtidig har vi en uformel tone og lægger
vægt på, at det skal være både lærerigt og sjovt at gå på arbejde.

For at blive lærling hos os forventer vi, at du:
Har bestået eller er ved at afslutte grundforløbet som mekaniker
Er nysgerrig, lærevillig og engageret
Trives i et miljø med tempo, teamwork og godt humør

Gennem hele uddannelsesforløbet får du en naturlig kobling mellem
skoleforløb og det praktiske arbejde hos os. Du opbygger et stærkt fundament
for din fremtid i branchen, hvor der er gode karrieremuligheder - også hos P.
Christensen.  
Du kan se mere om vores uddannelser og høre fra nogle af vores dygtige
elever og lærlinge lige her: Få en uddannelse hos P. Christensen | Start din
karriere

Hvem er P. Christensen?
Hos P. Christensen bliver du en del af en familieejet virksomhed med stolte
traditioner gennem flere generationer. Vi arbejder hver dag ud fra værdierne
Modig, Ansvar og Passion, som præger vores måde at samarbejde, tage
beslutninger og skabe stærke kundeoplevelser på.

Skal vi udvikle os sammen?
Så send os din ansøgning hurtigst muligt. Har du spørgsmål eller ønsker en
nærmere snak om stillingen, er du velkommen til at kontakte Værkfører
Johannes Matthiesen på tlf. 6556 1665.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Om os
Hos P. Christensen A/S har vi solgt og serviceret biler siden 1924. Men der er sket
meget siden dengang. I dag er vi en af landets ældste, største og mest innovative
bilkoncerner med forretninger i det meste af landet fordelt på 12 lokationer, hvor
vi repræsenterer nogle af de mest anerkendte bilmærker som Mercedes-Benz,
Peugeot, Citroën, Opel, Hongqi, VOYAH, Fiat, Jeep og Mitsubishi. Tilsammen
beskæftiger vi mere end 500 dedikerede medarbejdere.

Vi er en familieejet virksomhed gennem flere generationer og har en åben og
flad organisation, hvor den enkelte medarbejders potentiale hele tiden bliver set
og udviklet. Vi tror på, at hver enkel medarbejder bidrager til vores succes,
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således vi kan fastholde et meget højt serviceniveau og give vores kunder en
troværdig samt personlig rådgivning.
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